
HSAA-5787-17/2021 PlO: HZSAXOOH46RX

Dodatek Č. 3 ke kupní smlouvě
Č. j. HSAA-5787-8/2021

dále jen ,,dodatek"

Česká republika Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2

astoupená. plk. Ing. Luďkem Prudilem ředitelem Hasičského
záchranného sboru hlavního města Prahy

ČO: 70886288

DIČ není plátcem DPH
Bankovní spojeni: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha l
Číslo účtu: 8107881/0710
Kontaktní osoba: mjr. Ing. Pavel Mára - vedoucí odd. komunikačních systémů

(ODKS)
E-mail:
Telefon:
(dále jen jaípující ")

a

f

l

RADIOKING s.r.o.
se sídlem: Černohorská 330, 542 25 Jánské Lázně
IČO: 60915633
DIČ: CZ60915633
Bankovní spojení: MONETA Money Bank
Číslo účtu: 227469153/0600
Datová schránka: c87hidi
Zastoupená: Ing. Michalem Němcem - jednatelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6500
(dále jen ,,prodávající")

(dále společně také ,,smluvní strany")

výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavřeni tohoto dodatku.

Článek 1
Předmět dodatku

l. Smluvní strany se po vzájemné dohodě a v souladu s ustanovením ČI. XI., odst, 6
rozhodly změnit ČI. IV., odst. 1 smlouvy, který bude nově znít:

1



i
l

l
i

l

i

HSAA-5787-17/2021 PlO: HZSAXOOH46RX

,,Prodávající je povinen dodat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení
v místě dodání zboží nejpozději do 60 dnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy
s výjimkou:
90 ks PMNN4491C baterie DP4800 - bude dodáno nejpozději 25.02.2022
32 ks NNTN8459C baterie DP4801(EX) - bude dodáno nejpozději 25.02.2022".

2. Smluvní strany se po vzájemné dohodě a v souladu s ustanovením ČI. XI., odst. 6
rozhodly změnit ČI. VI., odst. 10 smlouvy, který bude nově znít:
,,Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce devadesáti (90)
kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu na adresu sídla
kupujícího. V případě pochybností se má za to, Že dnem doručení se rozunií třetí
den ode dne odeslání faktury.

3. Smluvní strany se po vzájemné dohodě a v souladu s ustanovením ČI. XI., odst. 6
rozhodly změnit ČI. VI., odst. 11 smlouvy, který bude nově znít:
,,Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní
ceny z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění
vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění
vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce devadesáti (90) kalendářních dnů.".

4. Smluvní strany se po vzájemné dohodě a v souladu s ustanovením ČI. XI., odst. 6
rozhodly změnit ČI. VI., odst. 13 smlouvy, který bude nově znít:
,,Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně. prodávající je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
devadesáti (90) kalendářních dnů.".

5. Smluvní strany se po vzájemné dohodě a v souladu s ustanovením ČI. XI., odst. 6
rozhodly přidal do ČI. VI., nový odstavec č. 14, který bude nově mít:
,,Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za již dodané zboží v souhrnné výši
439 072,70 KČ VC. DPH. Tato faktura však musí být kupujícímu doruČena
nejpozději do 15. prosince 2021.".

6. Ostatní ustanovení smlouvy včetně dodání výše neuvedených položek zboží zůstávají
beze změn.

Článek 2
Ostatní ustanovení

l. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v registru
smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní
tajemství.

2. Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž jeden (l) stejnopis obdrží
prodávající a dva (2) kupující.

2



HSAA-5787-17/2021 PlO: HZSAXOOH46RX

3. Sníluvní strany tíníto výslovně prohlašují, že dodatek vyjadřuje jejich pravou
a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pr v jánských Lázních

Ing.
jedn
RA IOKTNG S r.o.

3



-


